
 

Baseus Streamer F40 
Uživatelská příručka 

  



2 
 

Informace o produktu 
 

Jde o multifunkční MP3 přehrávač do auta, který se k autorádiu připojí přes rádiové vlny. 
Tímto způsobem je možné přehrávat hudbu z telefonů, flashdisků a jiných zařízení 
(mobilní telefon je nutné prvně připojit pomocí Bluetooth). 

 

Vlastnosti 
 

1. Vzhled: módní design a galvanicky pokovený váleček ukážou Váš špičkový vkus.  
2. FM přenos: hudba je do audiosystému vozu přenášena pomocí FM frekvencí; jejich 

rozsah je 76-108 MHz; přenosová vzdálenost je ≤ 5 m. 
3. Displej: Bíle svítící displej zobrazující přenosovou frekvenci, napětí baterie 

automobilu, počet skladeb atd.  
4. Přehrávání hudby: podpora připojení a přehrání hudby z flashdisku, perfektní 

kompatibilita s několika formáty jako jsou MP3, WMA, WAV a vysoce kvalitními 
bezztrátovými kompresními formáty APE a FLAC Vás nebude nijak omezovat ve 
stahování. 

5. Bezdrátový modul: modul bezdrátového připojení verze 5.0.  
6. Paměť: přehrávač bude při dalším zapnutí pokračovat v přehrávání skladby při které 

byl vypnut; do paměti se uchovává čas, hlasitost a přehrávaná skladba.  
7. Hovory: po úspěšném spárování s telefonem můžete přijímat, odmítat a volat zpět 

pomocí jediného tlačítka, což dělá řízení bezpečnějším.  
8. Mobilní aplikace: po připojení mobilního telefonu můžete využívat přehrávání 

skladeb online, můžete tedy využívat Vámi zvolené zdroje a streamovací služby. 
9. Napájecí výstup: výstupní proud až do DCSV-3 A. Produkt je navržen s jedním 

nabíjecím portem a druhým multifunkčním nabíjecím a přehrávacím portem. 
10. USB port: lze použít k rychlému nabíjení mobilních telefonů, powerbank a tabletů. Je 

chráněn proti přetížení. 

 

  



3 
 

Parametry 
 

Materiál: ABS+PC  
Rozměry: 95 mm×48 mm×45 mm  
Váha: cca. 43 g (obsahuje kabel) 
Vstupní napětí: DC 12-24 V  
Výstup USB portu: DC 5 V 2 A  
Výstup multifunkčního portu: DC 5 V 1 A 
Celkový výstupní výkon: 15 W (MAX)  
Rozsah FM frekvencí: 76-108 MHz 
Přenosová vzdálenost: ≤ 5 m 
Verze Bluetooth: Verze 5.O, kompatibilní s 4.1/4.0/2.1+edr  
Vzdálenost připojení Bluetooth: ≤ 10 m 
AUX audio výstup: 3.5 mm / Stereo 2.0  
Kapacita externího uložiště: U disk (64 GB MAX)  
Formát hudby: MP3 / APE / FLAC / WAV  
Dekódování audia: 16BI1 /8K/12K/ll.025/16K/22.05K/24K/32K/44.1K/48KHZ 
Příslušenství: AUX audiokabel  

 

Popis produktu 
 

 

1. Mikrofon 
2. Displej 
3. Multifunkční ovládání (Playback/Pauza/Předchozí/Další) 
4. USB výstupní rozhraní 
5. Flashdisk / Nabíjecí rozhraní 
6. AUX výstup 

 



4 
 

Instrukce 
 

Zapnutí 
V autě vložte přehrávač do portu na zapalovač, automaticky se zapne. Displej zobrazí na 
2 s aktuální napětí autobaterie. Poté se přepne do režimu přehrávání hudby.  

Nastavení přenosové FM frekvence 
Využití produktu jako FM vysílače 

Uživatelé si mohou si vybrat z přehrávání hudby z flashdisku nebo připojením telefonu 
přes Bluetooth. Také je možnost připojení telefonu přes Bluetooth následovného 
propojení autorádia s přehrávačem. 

Postup je následující:  

1. V autě vložte přehrávač do portu na zapalovač.  
2. Dlouze podržte ovládání na změnu režimu, dokud nezačne blikat zobrazovaná 

FM frekvence. Otáčením ovládání nahoru a dolů můžete frekvenci zvyšovat a 
snižovat. Vyberte frekvenci, která se nekryje s okolními rádio stanicemi. Poté na 
autorádiu nalaďte vámi zvolenou frekvenci.  

Bezdrátové připojení 
1. Na telefonu zapněte Bluetooth a vyhledejte v seznamu zařízení "F40". Kliknutím 

na tento název se připojte. Po tomto kroku bude telefon s přehrávačem úspěšně 
spárován.  

2. Běžte zpět do hlavního menu telefonu a zapněte Váš přehrávač hudby. Po 
zapnutí přehrávání se bude hudba automaticky přenášet do Vašeho autorádia. 

3. Po prvním úspěšném spárování si přehrávač Váš telefon zapamatuje. Při dalším 
zapnutí se zařízení automaticky spojí (opětovné spárování je nutné pouze při 
zrušení spojení). 

Hovory 
Po úspěšném spárování se Vám při příchozím hovoru přehraje vyzvánění nezávisle na 
aktuálním režimu. Stisknutím „Přehrát“ přijmete hovor, podržením jej odmítnete. 
Rychlým dvojklikem vytočíte poslední číslo v historii hovorů.   

Přehrávání hudby 
Stisknutím „Přehrát" přehrávání zapnete nebo pozastavíte. Při přehrávání můžete 
posouváním nahoru a dolů přepínat mezi následující a předchozí skladbou. Podržením 
ovládání nahoře nebo dole poté měníte hlasitost. 

Změna režimu 
Dlouhým podržením „Přehrát“ přepnete do dalšího režimu (FM, flashdisk).  

AUX audio výstup  
Hudba z flashdisku a mobilního telefonu může být přehrávána připojením AUX kabelu 
do přehrávače a autorádia. Zamezí se tak zvuku, který vzniká rádiovým rušením. 



5 
 

 

Důležité poznámky 
• Dětem je zakázáno si s produktem, jakkoliv hrát. 
• Zamezte použití ve studeném, horkém, prašném a vlhkém prostředí. 
• Nepouštějte produkt na zem a netřete jej o jiné objekty, které by jej mohly 

poškodit. 
• Snažte se jej nepoužívat ve zvlášť suchém prostředí, abyste zabránili statické 

elektřině. 
• Osobní údaje uložené v produktu zálohujte včas. 
• Navštivte oficiální webové stránky společnosti nebo volejte servisní linku v 

případě, že dojde ke změnám ve výkonu a funkcích produktu nebo k rozdílům 
v manuálních operacích v důsledku aktualizací firmwaru produktu. 

• Obrázky uvedené v této příručce slouží pouze pro představu, nemusí se shodovat 
se zakoupeným produktem 

  



6 
 

Otázky & Odpovědi 
Otázka: Nefungující displej. 
Odpověď: Ujistěte se, že je přehrávač zasunutý úplně dolů do portu na zapalovač a že 
napětí portu je mezi 12-24 V. 

Otázka: Nemožné přehrání hudby. 
Odpověď: Ujistěte se, že rádio není na minimální hlasitosti (V případě použití flashdisku, 
jestli není disk poškozen). Pokud problém přetrvává, je třeba upgradovat software 
(poskytuje výrobce). 

Otázka: Z rádia je slyšet hluk. 
Odpověď: Zkontrolujte, že se frekvence na zařízeních shodují. Problém může být i 
v uložené skladbě, zkuste jinou. Zvýšení hlasitosti může hluk odstranit. Hlasitost by měla 
být naopak snížena, pokud je zvuk zkreslený. Vyhněte se místním vysílacím frekvencím. 

Otázka: Při hovoru nejde slyšet zvuk. 
Odpověď: Hlasitost rádia je příliš vysoká. Cizí předměty blokují mikrofon. 

Otázka: Nabíjení nefunguje/je příliš pomalé. 
Odpověď: Zkontrolujte, zda jsou všechny kabely v pořádku a dobře připojené k 
mobilnímu telefonu. USB kabely potřebují proud nad 1 A. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


	Baseus Streamer F40
	Informace o produktu
	Vlastnosti
	Parametry
	Popis produktu
	Instrukce
	Zapnutí
	Nastavení přenosové FM frekvence
	Bezdrátové připojení
	Hovory
	Přehrávání hudby
	Změna režimu
	AUX audio výstup

	Důležité poznámky
	Otázky & Odpovědi

